2025年 12月 18日

各 位

暗号資産投資事業特設サイト開設に関するお知らせ

株式会社TORICO（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：安藤拓郎）は、このたび当社ホームページ上に

暗号資産投資事業に関する特設サイトを開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

■特設サイト開設の背景

当社は、2025年 7月 8日付「新たな事業（暗号資産投資事業）の開始に関するお知らせ」にて公表のとお

り、新たな収益の柱として暗号資産投資事業を開始しております。

また、2025年 12月 17日付「資本業務提携契約の締結、第三者割当により発行される新株式及び第 10 回

新株予約権の発行、並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関するお知らせ」にて開示のとお

り、株式会社 Mint Townとの資本業務提携を行い、イーサリアムを戦略的に保有・運用する方針を明確に

いたしました。このような事業展開を踏まえ、当社の暗号資産事業に対する考え方や取り組みを、より分

かりやすくお伝えすることを目的として、本特設サイトを開設いたしました。

■特設サイトの主な掲載内容

本特設サイトでは、以下の内容を掲載しております。

⚫ 暗号資産事業の概要

⚫ 暗号資産事業に携わるメンバーの紹介

⚫ 経営メンバーの視点から事業内容を紹介するコンテンツ

今後、関連イベント情報や、アドバイザーなど情報が更新されていく予定です。

■特設サイトＵＲＬ

https://eth.torico-corp.com

■問い合わせ先

株式会社ＴＯＲＩＣＯ 管理部 IR担当

メールアドレス ir@torico-tokyo.com

IRページ https://www.torico-corp.com/ir/

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

https://eth.torico-corp.com/
mailto:ir@torico-tokyo.com
https://www.torico-corp.com/ir/